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Skarpnäcks stadsdelsnämnd 
2017-12-14 

Öppen mötesplats för regnbågsfamiljer 

Svar på medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

Förvaltningens förslag till svar godkänns.  

 

   

Victoria Callenmark  Karin Aleberg-Lövgren  

Tf. stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
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Öppen mötesplats för regnbågsfamiljer 

 

Bakgrund 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd överlämnade 2017-10-19 ett 

medborgarförslag till förvaltningen för beredning. Skrivelsen 

innehåller ett förslag om att skapa en öppen mötesplats för 

regnbågsfamiljer på en av förvaltningens parklekar.  

 

Ärendet 

Förslagsställarna, som är medlemmar i nätverket Regnbågsfamiljer 

på linje 17, skriver att de som hbtq-personer och föräldrar önskar ett 

sammanhang i sin stadsdel där de kan träffas dagtid och där deras 

barn kan träffa andra barn som har familjer som liknar deras. Deras 

förslag är en öppen mötesplats i parkleken Brödkaveln i 

Bagarmossen alternativt på parkleken Skyfallet i Björkhagen. De 

önskar även att en pedagog med hbtq-kompetens finns närvarande.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen. Ärendet har 

behandlats i förvaltningsgruppen 2017-12-07, i pensionärsrådet 

2017-12-07 samt i rådet för funktionshinderfrågor 2017-12-06. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser positivt på förslaget, och överlag på att föreningar 

och andra aktörer inom det civila samhället får ökade möjligheter 

att använda parklekarnas lokaler för olika typer av aktiviteter. 

Under 2018 kommer riktlinjer att utarbetas för hur det kan ske. 

Förvaltningen kommer även att undersöka vilka möjligheter som 

finns att realisera förslaget om en pedagog med hbtq-kompetens. 

Förvaltningen kommer att kontakta förslagsställarna för samtal om 

förslaget.  

 

Bilaga  

Medborgarförslaget 

 


